
PRovozNi ŘÁo paRsxÉ ZAHRADY
v ŽelezulČt,ti ullct 477 v cHnÁsru

Tento provozní řád je vydáván na zák|adě dohody o spo|upráci mezi Farním sborem
ČcE v chrástu a oddílem S|unÍčko při TJ Spartak Chrást o.s. při vyuŽívání farské
zahradyjako místa odpočinku, vo|nočasových a ku|turních akcí a setkávání pro

občany Chrástu.

1. Vlastníkem pozemku je Farni sbor ČcE v Chrástu, provozovate|em zařizení
pro děti (dá|e jen dětského hřiště).ie oddí| S|uníčko při při TJ Spartak Chrást'
o.s.

2. Farská zahradaje Veřejnosti otevřena ve všedni dny v době letniho času od
9 do 18 hodin a v době zimnÍho času od 9 do 17 hodin, po dohodě
s farářem sboru i V jiný čas nebo pro zv|áštní akce. Veřejně přístupná je přední
část zahrady (od úrovně vchodouých vrat po budovu fary).

3. Veškeré zařizeni dětského hřiště je určeno pro děti do 6 let v doprovodu
rodičů nebo osoby starší 18 |et, která za dítě zodpovídá - a to za
násIedujících podmínek:

a. Za využivání herních prvků, za pohyb na hřišti a za případné újmy na
zdravi a majetku osob nenese odpovědnost provozovate| dětského
hřiště ani majite| pozemku; veškeré aktivity návštěvníků jsou na v|astní
nebezpečí

b. jednot|ivá zaíizení je moŽné pouŽívat pouze k úče|u, k němuŽ jsou
určena

c. dospě|á osoba je povinna před tím, neŽ se dítě dostane do kontaktu
s herními prvky a pískovištěm, toto zařizení překontro|ovat, je.|i z
h|ediska bezpečnosti v pořádku

d. vyuŽití herního zařizení je zakázáno, pokud je k|uzké nebo namrzlé
nebo je na něm zjištěna závada nebo poškození

a. případné závady je návštěvník povinnen oh|ásit neprodleně správci
zařízení

b. v případech' které nejsou specifikovány v provozním řádu, se postupuje
v sou|adu s Čsn eru ť76-7 ,,Zařizení dětských hřišť - část 7: Pokyny
oro zřizování' kontro|u. ÚdrŽbu a Drovoz..

c. dětské prvky určené k hraní jsou v sou|adu s Čsru Eru 1ý6-7 ,,Zaíízení
dětských hřišť..

d. provozní kontro|a stavu hřiŠtě je prováděna v rozmezi 1 aŽ 3 měsíců
nebo jak je uvedeno v návodu rnýrobce hernÍch prvků

e. hlavní roční kontro|a je prováděna oprávněnou firmou v interva|ech,
nepřesahujících 12 měsíců

f. kontro|a stavu pískoviště je prováděna provozovate|em průběŽně'
uýměna písku spojená s desinfekcí pískoviště je prováděna ,lx ročně

4. V ce|ém objektu zahrady ie zakázáno
a' poškozovat ze|eň, zařizeni zahrady a domu
b. vstupovat se psy a jinými zvířaý
c. odhazovat odpadky (odpadky je moŽné od|ožit do koše na u|ici)



d. rozdě|ávat oheň (pouze po dohodě s farářem sboru v prostoru ohniště)
e' kouřit a poŽívat a|koho| nebo jiné omamné látky
f. vnášet sk|eněné a oshé předměý (např. |ahve, noŽe' nůŽky, injekční

stříkačky...) a zbraně
vstupovat osobám, které trpí nakaŽ|ivou nemocí nebo jsou v tzv'
karanténě
pouŽÍvat prostor jako toa|ety
provádět Živou hudební produkci nebo pouštět reprodukovanou hudbu
bez svolení majitele a provozovate|e

j. jakéko|i chování, kteým návštěvník ohoruŽuje sebe nebo ostatní

Návštěvník zahrady Vstupem na pozemek vyjadřuje souh|as s uýše uvedeným
provozním řádem

Majite| pozemku nebo provozovatel hřiště mohou rozhodnout o uzavření hřiště
nebo ce|é zahrady v případě, Že ohroŽuje zdraví návštěvníků nebo se zde
koná iiná akce.

V Chrástu dne 14- srpna 2009

Farní sbor ČcE v chrástu oddí| S|unÍčko při TJ Spartak Chrást

Kare| Šimr

. ( Farď sbo;Čekobratrské cfi}Ýe
...'... evangel|cké v Cbrásb u Plzně

l

o.

I r'Ta,;' t

Libuše K|asnová Žc|euiěaÍ 477' 33o 03 cbr&t Radka Beranová

Důležitá čis|a:

Kare| Šimr' farář sboru _739 244774
Radka Beranová, oddí| S|uníčko - 604 443 778

Zdravotnická záchranná s|uŽba - 155
Hasičský záchranný sbor - í 50 nebo 1 12
Po|icie CR _ tísňová linka í 58 nebo s|uŽebna oo PČR Chrást 377 945 242

zz;rrot ná.,)
,

_r: 
'?.-

=^ 
. !,' 5F 1r'taK

1.S,

lir p .1s!


